750S Coupe

SRV FY

NVRIIALE
L2RXE\EXEE
~JL
ITORTIT
1FIT
TL—FFvUN—

EEAGKER 47,814,550 M

VEIBREY 1 >R —R
3,994cc

750PS(552kw) @7,500rpm
800NmM@5,500-6,000rpm
TR—LLR T
(Ta7IWoZvFXETRYIR)
ENVRIL
4,569x1,930x1,196mm
Performance
Saros(TU—kRAE)
Jet Black&Dove Grey
Mclaren Orange

AKAHAE

T3y
Performancebk!) i (Jet Black&Dove Grey)

I')—hk~RA1>k(Saros)

NYRSARRTANT—=RAUb

TR —=IL—N—HRT1AS5— with FJORXH—HR>T71 /N —
ATINRAIFY—=ZAR T4y v—

RTILANY D INY D

BV TA—F—k
H—RIKRTFTITITIRTTYRA—RVINRIL
707~<%vhk

F—EVI0RR—I#ER1—)L
ATIWARA=ILT1Zy>a
HZ—TL—FF+r1)/\— (Mclaren Orange)

NIT7—=R&IAINFVARE—H—
70>k 7k

360°/X— 57N
NYT—Fr—Dv—

¥41,700,000

¥1,164,700

¥843,700

¥317,550
¥1,159,600
¥154,000
¥161,000

¥563,200
¥446,000
¥88,600

NCO
¥229,700
¥270,400

¥676,200
NCO

NCO
¥39,900

FTarEEt

¥6,114,550



