

750S Coupe



車両本体価格 47,814,550 円

エンジン	V型8気筒ツインターボ	本体価格	¥41,700,000
排気量	3,994cc	オプション	
出力	750PS(552kw)@7,500rpm	Performanceトリム(Jet Black&Dove Grey)	¥1,164,700
トルク	800Nm@5,500-6,000rpm	エリートペイント(Saros)	¥843,700
トランスミッション	7速シームレスシフト (デュアルクラッチギアボックス)	ヘッドライトボディカラーペイント	¥317,550
ハンドル位置	左ハンドル	フェンダールーバーボディカラー with グロスカーボンファイバー	¥1,159,600
全長×全幅×全高	4,569x1,930x1,196mm	ステルスエキゾーストフィニッシャー	¥154,000
トリム	Performance	ステルスバッジパック	¥161,000
エクステリア	Saros(エリートペイント)	電動コンフォートシート	¥563,200
インテリア	Jet Black&Dove Grey	カーボン&ステアリングエクステンデッドカーボンパドル	¥446,000
ブレーキキャリパー	McLaren Orange	フロアマット	¥88,600
		タービン10スポーク鍛造ホイール	NCO
		ステルスホイールフィニッシュ	¥229,700
		カラーブレーキキャリパー(McLaren Orange)	¥270,400
		パワース&ウィルキンススピーカー	¥676,200
		フロントリフト	NCO
		360°パークアシスト	NCO
		バッテリーチャージャー	¥39,900
オプション合計			¥6,114,550